2019, Tahun 2020 dan Tahun 2023 yang nama-nama dan 
tempat tugas sebagaimana tercantum dalam Lampiran II 
Keputusan ini. 

KETIGA : Guru dan Tenaga Kependidikan Kontrak sebagaimana 
dimaksud dalam Diktum KESATU diberikan honorarium setiap 
bulan sebesar Rp. 2.500.000,- (dua juta lima ratus ribu rupiah) 

dan tunjungan lain sesuai ketentuan peraturan perundang-
undangan setiap bulan yang banyaknya disesuaikan dengan 

tingkat kesulitan tempat tugas, yang banyaknya sebagaimana 
tersebut dalam Lampiran III Keputusan ini. 

KEEMPAT : Pembayaran honorarium dan tunjangan sebagaimana